МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2023	№ 527-з
Томск

О предоставлении в общую долевую собственность собственников садовых земельных участков, расположенных в границах территории СНТ «Снабженец» для собственных нужд, земельного участка общего назначения

Рассмотрев заявление собственников садовых земельных участков, расположенных в границах территории СНТ «Снабженец», о предоставлении в общую долевую собственность земельного участка общего назначения для собственных нужд, руководствуясь пунктом 3 статьи 39.5 Земельного Кодекса РФ, пунктами 2.7, 2.9 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предоставить в общую долевую собственность бесплатно земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с видом разрешенного использования: земельные участки (территории) общего пользования, по адресу: Томская область, Томский район, окр. п. Аникино, с. т. «Снабженец», уч. № 120, с кадастровым номером 70:14:0341034:35, площадью 515 кв.м, собственникам земельных участков, расположенных в границах территории СНТ «Снабженец», в соответствии с долями в праве общей долевой собственности согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Управлению земельно-имущественных отношений Администрации Томского района обеспечить регистрацию права собственности в уполномоченном Правительством Российской Федерации федеральном органе исполнительной власти (в его территориальном органе).

Временно исполняющий
полномочия Главы Томского района	А.Н. Масловский

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Томского района
№ 527-з от 20.11.2023

	№
п/п
	№
участ-ка
	ФИО владельцев земельных участков
	Кадастровый номер
	Площадь садового земельного участка, кв. м
	Площадь земельного участка общего пользования,
кв. м
	Размер доли

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	1
	1
	Титовская Нина Михайловна
Филонов Михаил Никитович
	70:14:0341034:6
	550
	515
	4

	2
	1-а
	Титовская Нина Михайловна
Филонов Михаил Никитович
	70:14:0341034:7
	846
	515
	7

	3
	2
	Фатеев Александр Геннадьевич
	70:14:0341034:45
	500
	515
	4

	4
	3
	Тимофеев Артём Николаевич
	70:14:0341034:55
	500
	515
	4

	5
	4
	–
	70:14:0341034:270
	500
	515
	4

	6
	5
	Каххарова Светлана Евгеньевна
	70:14:0341034:73
	166,67
	515
	1

	Глазов Данил Витальевич

	333,33
	515
	3

	7
	6
	Репина Екатерина Олеговна
	70:14:0341034:84
	500
	515
	4

	8
	7
	Семёнова Тамара Владимировна
	70:14:0341034:93
	500
	515
	4

	9
	8
	-
	70:14:0341034:104
	500
	515
	4

	10
	9
	Воронина Елена Николаевна
	70:14:0341034:115
	500
	515
	4

	11
	10
	Шестаков Игорь Васильевич
	70:14:0341034:12
	512
	515
	4

	12
	11
	Екимова Марина Михайловна
	70:14:0341034:23
	500
	515
	4

	13
	12
	–
	70:14:0341034:34
	500
	515
	4

	14
	13
	Мануйлова Татьяна Геннадьевна
	70:14:0341034:38
	550
	515
	4

	15
	14
	Лобажевич Юрий Михайлович
	70:14:0341034:39
	507
	515
	4

	16
	15
	Гумерова Эльмира Руслановна
	70:14:0341034:40
	497
	515
	4

	17
	16
	Климович Наталья Ивановна
	70:14:0341034:41
	490
	515
	4

	18
	17
	Барсукова Антонина Ильинична
	70:14:0341034:42
	499
	515
	4

	19
	18
	Барсуков Андрей Павлович
	70:14:0341034:43
	506
	515
	4

	20
	19
	Маздюк Татьяна Андрияновна
	70:14:0341034:44
	501
	515
	4

	21
	20
	Селиванова Наталья Эдуардовна
	70:14:0341034:46
	482
	515
	4

	22
	21
	Аубакирова Любовь Ивановна
	70:14:0341034:47
	500
	515
	4

	23
	22
	Бучко Ирина Геннадьевна
	70:14:0341034:4
	490
	515
	4

	24
	23
	Гайдарова Оксана Алексеевна
	70:14:0341034:48
	521
	515
	4

	25
	24
	Гамирова Кристина Анатольевна
	70:14:0341034:49
	682
	515
	5

	26
	25
	Грязева Ольга Александровна
	70:14:0341034:50
	588
	515
	5

	27
	26
	Мальцев Владимир Александрович
	70:14:0341034:51
	486
	515
	4

	28
	27
	Стрелкова Елена Адольфовна
	70:14:0341034:52
	498
	515
	4

	29
	28
	Осипова Мария Олеговна
	70:14:0341034:53
	500
	515
	4

	30
	29
	Воробьева Галина Васильевна
	70:14:0341034:54
	516
	515
	4

	31
	30
	Лозовая Ирина Тимофеевна
	70:14:0341034:56
	519
	515
	4

	32
	31
	Коробкина Елена Сергеевна
	70:14:0341034:57
	500
	515
	4

	33
	32
	Гусева Лидия Николаевна
	70:14:0341034:58
	500
	515
	4

	34
	33
	Осипенко Любовь Николаевна
	70:14:0341034:59
	527
	515
	4

	35
	34
	Ефремова Дарья Дмитриевна
	70:14:0341034:60
	500
	515
	5

	36
	35
	Бирюкова Инна Анатольевна
	70:14:0341034:5
	484
	515
	4

	37
	36
	Рыжова Татьяна Николаевна
	70:14:0341034:61
	558
	515
	4

	38
	38
	Онучина Марина Аркадьевна
	70:14:0341034:269
	500
	515
	4

	39
	38
	Бушов Александр Юрьевич
	70:14:0341034:62
	517
	515
	4

	40
	39
	Алексеева Надежда Михайловна
	70:14:0341034:63
	506
	515
	4

	41
	40
	Паскаль Лидия Никифоровна
	70:14:0341034:64
	505
	515
	4

	42
	41
	Скирневский Владимир Петрович
	70:14:0341034:8
	496
	515
	4

	43
	42
	Пакулова Татьяна Викторовна
	70:14:0341034:65
	544
	515
	4

	44
	43
	Юрчук Сергей Николаевич
	70:14:0341034:66
	500
	515
	4

	45
	44
	Северина Лариса Викторовна
	70:14:0341034:67
	502
	515
	4

	46
	45
	Грицкевич Алевтина Васильевна
	70:14:0341034:68
	500
	515
	4

	47
	46
	Васильев Евгений Николаевич
	70:14:0341034:69
	276,5
	515
	2

	Захарко Елена Михайловна

	276,5
	515
	2

	48
	47
	Онучина Марина Аркадьевна
	70:14:0341034:70
	550
	515
	4

	49
	48
	Томилов Владимир Михайлович
	70:14:0341034:71
	530
	515
	4

	50
	49
	Смольникова Ольга Зиновьевна
	70:14:0341034:72
	500
	515
	4

	51
	50
	Сизов Сергей Владимирович
	70:14:0341034:74
	483
	515
	4

	52
	51
	Стихина Наталья Александровна
	70:14:0341034:75
	517
	515
	4

	53
	52
	-
	70:14:0341034:76
	500
	515
	4

	54
	53
	Гавриленко Александр Иванович
	70:14:0341034:77
	501
	515
	4

	55
	54
	Одинцова Ольга Михайловна
	70:14:0341034:78
	578
	515
	5

	56
	55
	Свинцова Анастасия Дмитриевна
	70:14:0341034:79
	500
	515
	4

	57
	56
	Аксёнова Антонина Алексеевна
	70:14:0341034:80
	500
	515
	4

	58
	57
	Баева Алефтина Константиновна
	70:14:0341034:81
	518
	515
	4

	59
	58
	Суряднов Николай Алексеевич
	70:14:0341034:11
	500
	515
	4

	60
	59
	Рогачевская Наталья Алексеевна
	70:14:0341034:131
	504
	515
	4

	61
	60
	Гассман Иван Михайлович
	70:14:0341034:83
	500
	515
	4

	62
	61
	Талынёва Елена Викторовна
	70:14:0341034:85
	511
	515
	4

	63
	62
	Мирошниченко Мария Афанасьевна
	70:14:0341034:86
	498
	515
	4

	64
	63
	-
	70:14:0341034:87
	512
	515
	4

	65
	64
	Джангезян Наталья Геннадьевна
	70:14:0341034:2
	499
	515
	4

	66
	65
	Самойленко Любовь Романовна
	70:14:0341034:88
	500
	515
	4

	67
	66
	Курочкина Нина Прокопьевна
	70:14:0341034:89
	500
	515
	4

	68
	67
	Татаркин Дмитрий Иванович
	70:14:0341034:90
	269,5
	515
	2

	Татаркин Александр Иванович

	269,5
	515
	2

	69
	68
	Колотова Наталья Николаевна
	70:14:0341034:91
	509
	515
	4

	70
	69
	Требесова Любовь Николаевна
	70:14:0341034:92
	495
	515
	4

	71
	70
	Шарифуллина Елена Филаретовна
	70:14:0341034:94
	505
	515
	4

	72
	71
	Мойсюк Галина Владимировна
	70:14:0341034:95
	508
	515
	4

	73
	72
	Винникова Любовь Ивановна
	70:14:0341034:96
	519
	515
	4

	74
	73
	Зоркальцев Евгений Владимирович
	70:14:0341034:97
	484
	515
	4

	75
	74
	Зорина Лариса Владимировна
	70:14:0341034:10
	492
	515
	4

	76
	75
	Кузьмин Сергей Викторович
	70:14:0341034:99
	492
	515
	4

	77
	76
	Юрова Валентина Николаевна
	70:14:0341034:100
	504
	515
	4

	78
	77
	Андык Валентина Петровна
	70:14:0341034:101
	547
	515
	4

	79
	78
	Тропов Анатолий Павлович
	70:14:0341034:102
	678
	515
	5

	80
	79
	Шалев Николай Викторович
	70:14:0341034:103
	556
	515
	4

	81
	80
	Иваницкая Ольга Владимировна
	70:14:0341034:264
	659
	515
	5

	82
	81
	Толмачев Виктор Николаевич
	70:14:0341034:106
	544
	515
	4

	83
	82
	Котовская Анна Юрьевна
	70:14:0341034:107
	611
	515
	5

	84
	83
	Горюнова Светлана Геннадьевна
	70:14:0341034:108
	651
	515
	5

	85
	84
	Болтенко Людмила Павловна
	70:14:0341034:9
	635
	515
	5

	86
	85
	–
	70:14:0341034:110
	654
	515
	5

	87
	86
	Бражникова Ирина Германовна
	70:14:0341034:111
	683
	515
	5

	88
	87
	Колесников Алексей Сергеевич
	70:14:0341034:112
	719
	515
	6

	89
	88
	Лапшина Ирина Михайловна
	70:14:0341034:113
	500
	515
	4

	90
	89
	Белых Борис Андреевич
	70:14:0341034:114
	522
	515
	4

	91
	90
	Белых Борис Андреевич
	70:14:0341034:116
	685
	515
	5

	92
	91
	Поляков Юрий Васильевич
	70:14:0341034:117
	592
	515
	5

	93
	92
	Чамкаев Олег Владимирович
	70:14:0341034:1
	570
	515
	4

	94
	93
	Соковикова Любовь Юрьевна
	70:14:0341034:118
	580
	515
	5

	95
	94
	Ворхлик Марк Игоревич
	70:14:0341034:119
	707
	515
	5

	96
	95
	Тищенко Наталия Николаевна
	70:14:0341034:120
	680
	515
	5

	97
	96
	Немирова Людмила Александровна
	70:14:0341034:122
	520
	515
	4

	98
	97
	Бочкарева Елена Семеновна
	70:14:0341034:123
	520
	515
	4

	99
	98
	Румянцева Галина Григорьевна
	70:14:0341034:124
	520
	515
	4

	100
	99
	Румянцева Наталия Валерьевна
	70:14:0341034:3
	635
	515
	5

	101
	100
	Лавров Сергей Александрович
	70:14:0341034:13
	650
	515
	5

	102
	101
	Мягков Александр Сергеевич
	70:14:0341034:14
	530
	515
	4

	103
	102
	Мягкова Нина Васильевна
	70:14:0341034:15
	500
	515
	4

	104
	103
	Бочанцева Ирина Геннадьевна
	70:14:0341034:16
	520
	515
	4

	105
	104
	Быкова Ольга Сергеевна
	70:14:0341034:17
	531
	515
	4

	106
	105
	Фисенко Юлия Станиславовна
	70:14:0341034:18
	550
	515
	4

	107
	106
	Сизова Галина Меркурьевна
	70:14:0341034:19
	566
	515
	4

	108
	107
	Марченко Вячеслав Валерьевич
	70:14:0341034:20
	530
	515
	4

	109
	108
	Дудченко Евгения Олеговна
	70:14:0341034:21
	628
	515
	5

	110
	109
	Паличева Наталья Николаевна
	70:14:0341034:22
	538
	515
	4

	111
	110
	Ароян Юлия Сергеевна
	70:14:0341034:268
	565
	515
	4

	112
	111
	Протасов Эдуард Витальевич
	70:14:0341034:25
	546
	515
	4

	113
	112
	Чубарешко Леонид Митрофанович
	70:14:0341034:26
	512
	515
	4

	114
	113
	Титова Валентина Васильевна
	70:14:0341034:27
	500
	515
	4

	115
	114
	–
	70:14:0341034:28
	500
	515
	4

	116
	115
	–
	70:14:0341034:29
	450
	515
	3

	117
	116
	–
	70:14:0341034:30
	450
	515
	3

	118
	117
	Титова Валентина Васильевна
	70:14:0341034:31
	450
	515
	3

	119
	118
	Буцына Екатерина Ивановна
	70:14:0341034:32
	616
	515
	5

	120
	119
	Винникова Любовь Ивановна
	70:14:0341034:33
	664
	515
	5

	122
	121
	Ермоченко Максим Александрович
	70:14:0341034:36
	744
	515
	6

	123
	122
	Соковиков Сергей Александрович
	70:14:0341034:37
	885
	515
	7

	66073

	515

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]